904 Hi, quos cernis enim vix nunc tua jussa secutos
905 indociles, fandi ignaros (mora non erit) altos
906 pectore concipient sensus doctoque verendas
907 ore canent leges, afflati numine nostro,
908 et vastum in melius referent hortatibus orbem.
909 Succedent aliis alii sacrique nepotes ;
910 victores tua signa ferent trans ultima claustra
911 Oceani, latas undis cohibentia terras ;
912 clarescetque tuum passim per saecula nomen.
913 Sponte sua invicti reges tibi sceptrum, tibi arma
914 subjicient sua per terras arasque sacrabunt.
915 Atque adeo gravida imperiis Roma illa superba,
916 Appenninivagi quae propter Tybridis undam
917 ingentes populos frenat, pulcherrima rerum,
918 summittet fasces et, quas regit, orbis habenas.
919 Illic relligio, centum illic maxima templa,
920 centum arae tibi fumantes centumque ministri,
921 quique viris late atque ipsis det jura sacerdos
922 regibus et summo te in terris reddat honore.
923 Si qua tamen paulatim annis labentibus aetas
924 decolor inficiet mores versisque nepotes
925 degeneres surgent studiis, per dura laboresque
926 exercens lapsam revocabo in pristina gentem,
927 illa malis semper melior se tollet ad astra.
928 Saepe solo velut eversam excisamque videbis,
929 quam modo praedixi, populorum incursibus urbem,
930 verum quo magis illa malis exercita, semper
931 altius hoc surgens, celsum caput inseret astris,
932 moeniaque in melius semper recidiva reponet,
933 nec nisi subjecto passim sibi desinet orbe.
934 Sic placitum. Nostri sedes ea numinis esto."
935 Haec ait, et Natum dextra complexus inhaesit.
936 Ecce autem subito rubra vibratus ab aethra
937 cum sonitu fulgor micat, et polus intonat ingens.
938 Nam Pater omnipotens manifestus ab aethere nubem
939 ostendit radiis illustrem lucis, et igni.
940 Omnia collucent late loca. Turbine Christus
941 corripitur rapido mediaque in nube refulsit,
942 verus et aspectu patuit Deus, atque per auras
943 divinum toto spiravit vertice odorem
944 luminis aetherei specimen, genitoris imago.
945 Nec secus emicuit roseo pulcherrimus ore
946 insolita circum perfundens omnia luce,
947 quam cum mane recens lucis fons aureus ingens
948 lumine sol caelum exoriens rigat omne profuso,
949 Oceani in speculo longe resplendet imago,
950 et croceae effulgent aurata cacumina silvae.
951 Talem se sociis mirantibus obtulit heros,
952 amborum in medio vatum, quorum alter adivit
953 flammifero quondam invectus caeli ardua curru,
954 et tranavit equis insultans aeris auras.
955 Isacidum Phariis genus alter duxit ab oris,
956 dux profugum, legesque dedit moremque sacrorum.
957 Nec non caelicolum propius tum maxima pandi
958 visa domus caelique ingens apparuit aula.
959 Tum genitor, nubis fulgens candentis amictu,
960 oscula libavit Nato, et vox lapsa per auras :
961 "Hic mea progenies ; hic est mea magna voluptas.